

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

**30 Haziran 2024 Tarihinde Sona Eren Ara
Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolar ve
Sınırlı Denetim Raporu**



Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı
9. km [Danıştay Karşısı] No: 274/7
Daire: 197 Mahall Ankara B Blok
Çankaya/Ankara

Tel: +90 312 286 3800
Fax: +90 312 286 0700
ey.com
Ticaret Sicil No: 379950
Mersis No: 0435030326000028

Ara Dönem Özet Finansal Tablolara İlişkin Sınırlı Denetim Raporu

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Giriş

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 30 Haziran 2024 tarihli ilişikteki ara dönem özet finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait özet kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynak değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem özet finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standardı 34, Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı'na (TMS 34) uygun olarak hazırlanmasından ve sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet finansal tablolara ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.



**Building a better
working world**

Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem özet finansal tabloların, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernst & Young Global Limited



Tolga Kirelli, SMMM
Sorumlu Denetçi

4 Ekim 2024
İstanbul, Türkiye

İçindekiler

Özet finansal durum tablosu	1
Özet kar veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu	3
Özet özkaynaklar değişim tablosu.....	4
Özet nakit akış tablosu	5
Özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar	6-21

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla özet finansal durum tablosu

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı denetimden geçmiş	Bağımsız denetimden geçmiş
	Not	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Varlıklar			
Nakit ve nakit benzerleri	3	3.808.133	530.927
Ticari alacaklar	4,5	64.724.988	67.559.418
-İlişkili taraflardan	4	31.956.214	56.833.118
-İlişkili olmayan taraflardan	5	32.768.774	10.726.300
Diğer alacaklar		554.675	18.367.585
-İlişkili taraflardan	4	-	14.169.006
-İlişkili olmayan taraflardan		554.675	4.198.579
Finansal varlıklar	14	10.280.000	-
Peşin ödenmiş giderler		162.619	62.602
Diğer dönen varlıklar	6	161.620	1.925.699
Toplam dönen varlıklar		79.692.035	88.446.231
Diğer alacaklar		16.000	19.958
-İlişkili olmayan taraflardan		16.000	19.958
Finansal yatırımlar	14	5.540.000	6.910.296
Maddi duran varlıklar		268.110	58.037
Maddi olmayan duran varlıklar		449.819	540.545
Ertelenmiş vergi varlığı	7	820.437	738.630
Toplam duran varlıklar		7.094.366	8.267.466
Toplam varlıklar		86.786.401	96.713.697

İlişikteki dipnotlar bu özet finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla özet finansal durum tablosu

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

Kaynaklar	Not	Sınırlı denetimden	Bağımsız
		geçmiş	denetimden geçmiş
		30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Ticari borçlar	4,5	40.328.851	43.066.474
- İlişkili taraflara	4	442.766	9.047.902
- İlişkili olmayan taraflara	5	39.886.085	34.018.572
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar		686.759	472.124
Diğer borçlar		-	112.306
- İlişkili olmayan taraflara		-	112.306
Dönem karı vergi yükümlülüğü	7	171.424	887.685
Kısa vadeli karşılıklar		670.155	447.944
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin		670.155	447.944
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	8	1.248.973	1.665.085
Toplam kısa vadeli yükümlülükler		43.106.162	46.651.618
Uzun vadeli karşılıklar		1.231.002	1.350.806
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin		1.231.002	1.350.806
Toplam uzun vadeli yükümlülükler		1.231.002	1.350.806
Toplam yükümlülükler		44.337.164	48.002.424
Özkaynaklar			
Ödenmiş sermaye		2.000.000	2.000.000
Sermaye düzeltme farkları		15.209.245	15.209.245
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler		(232.990)	(398.292)
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları		(232.990)	(398.292)
Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler		3.729.978	3.729.978
Geçmiş yıllar karları		28.170.342	45.986.449
Net dönem zararı		(6.427.338)	(17.816.107)
Toplam özkaynaklar		42.449.237	48.711.273
Toplam kaynaklar		86.786.401	96.713.697

İlişikteki dipnotlar bu özet finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı denetimden geçmiş 1 Ocak – 30 Haziran 2024	Sınırlı denetimden geçmiş 1 Ocak – 30 Haziran 2023
Kar veya zarar kısmı	Not		
Hasılat	10	770.610.486	2.319.411.707
Satışların maliyeti (-)	10,11	(769.339.058)	(2.310.607.234)
Brüt kar		1.271.428	8.804.473
Genel yönetim giderleri (-)	11	(7.956.053)	(7.011.295)
Satış, pazarlama ve dağıtım giderleri (-)	11	(82.623)	(276.565)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	12	3.951.047	4.061.362
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	12	(3.273.328)	(203.033)
Esas faaliyet karı / (zararı)		(6.089.529)	5.374.942
Finansman gideri öncesi faaliyet karı / (zararı)		(6.089.529)	5.374.942
Finansman gelirleri		10.157.815	8.284.447
Finansman giderleri (-)		(152.610)	(310.396)
Net parasal pozisyon kayıpları		(9.738.736)	(11.362.647)
Sürdürülen faaliyet vergi öncesi dönem karı / (zararı)		(5.823.060)	1.986.346
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri			
Dönem vergi gideri	7	(813.267)	(3.187.407)
Ertelenmiş vergi geliri	7	208.989	(164.527)
Sürdürülen faaliyetler vergi sonrası zararı		(6.427.338)	(1.365.588)
Dönem zararının dağılımı			
Ana ortaklık payları		(6.427.338)	(1.365.588)
Net dönem zararı		(6.427.338)	(1.365.588)
Pay başına kazanç/(zarar)			
- Sürdürülen faaliyetlerden pay başına (zarar) (kuruş)		(0,37)	(1,04)
Diğer kapsamlı gelir		-	-
Dönem zararı		(6.427.338)	(1.365.588)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar			
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları)/kazançları		220.403	(565.169)
- Ertelenmiş vergi gideri		(55.101)	113.033
Diğer kapsamlı gelir/(gider)		165.302	(452.136)
Toplam kapsamlı gider		(6.262.036)	(1.817.723)
Toplam kapsamlı gelirin dağılımı			
Ana ortaklık payları		(6.262.036)	(1.817.723)
Toplam kapsamlı gider		(6.262.036)	(1.817.723)

İlişikteki dipnotlar bu özet finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet özkaynak değişim tablosu

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar/ tanımlanmış fayda planları birikmiş yeniden ölçüm kayıpları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar zararları	Net dönem karı/(zararı)	Özkaynaklar toplamı
1 Ocak 2023 itibarıyla bakiyeler	2.000.000	15.209.245	400.781	3.869.604	11.423.465	34.423.359	67.326.454
Transferler	-	-	-	-	34.423.359	(34.423.359)	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	(452.135)	-	-	(1.365.588)	(1.817.723)
30 Haziran 2023 itibarıyla bakiyeler	2.000.000	15.209.245	(51.354)	3.869.604	45.846.824	(1.365.588)	65.508.731
1 Ocak 2024 itibarıyla bakiyeler	2.000.000	15.209.245	(398.292)	3.729.978	45.986.449	(17.816.107)	48.711.273
Transferler	-	-	-	-	(17.816.107)	17.816.107	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	165.302	-	-	(6.427.338)	(6.262.036)
30 Haziran 2024 itibarıyla bakiyeler	2.000.000	15.209.245	(232.990)	3.729.978	28.170.342	(6.427.338)	42.449.237

İlişikteki dipnotlar bu özet finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi**30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait
özet nakit akış tablosu**

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

		Cari dönem	Önceki dönem
		Sınırlı	Sınırlı
		denetimden	denetimden
	Not	geçmiş	geçmiş
		1 Ocak –	1 Ocak –
		30 Haziran	30 Haziran
		2024	2023
İşletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akışları		4.205.832	67.020.009
Dönem zararı		(6.427.338)	(1.365.588)
Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler		472.710	5.578.424
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler		147.029	86.088
Kıdem tazminatı karşılığı ile ilgili düzeltmeler	13	17.245	163.411
İzin karşılığı ile ilgili düzeltmeler	13	311.037	187.681
Alacaklarda değer düşüklüğü / (iptali) ile ilgili düzeltmeler	24	-	-
Vergi gelir/gideri ile ilgili düzeltmeler	10	(604.278)	3.351.934
Net parasal kazanç / (kayıp)		601.677	1.789.310
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler		644.487	64.513.411
Ticari alacaklardaki artış ile ilgili düzeltmeler		(7.323.385)	368.887.904
Finansal yatırımlardaki artış/azalış ile ilgili düzeltmeler		(8.909.704)	(123.008.314)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler		18.264.920	362.250.127
Ticari borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler		(2.737.623)	(601.688.961)
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki azalış ile ilgili düzeltmeler		(112.306)	(927)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlarla ilgili artış/azalış ile ilgili düzeltmeler		214.635	86.976
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler		(100.017)	(4.471.905)
Diğer kısa vadeli yükümlülüklerdeki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler		(416.112)	4.501.304
Diğer dönen/duran varlıklardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler		1.764.079	57.957.207
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları		9.515.973	(1.706.238)
Alınan faiz		10.157.815	309.121
Kıdem tazminatı ödemeleri		-	(177.380)
Vergi ödemeleri	10	(641.842)	(1.837.979)
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları		(266.376)	(34.362)
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	11	(266.376)	(34.362)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış/(azalış)		3.939.456	66.985.647
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri		530.927	2.260.817
Nakit ve nakit benzerlerindeki enflasyon etkisi		(662.250)	(2.820.021)
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri		3.808.133	66.426.443

İlişikteki dipnotlar bu özet finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

1. Şirket'in organizasyonu ve faaliyet konusu

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi ("Şirket")'nin fiili faaliyet konusu elektrik tedarik ve elektrik enerjisi toptan satışının yapılmasıdır. Şirket, 2013 yılında kurulmuştur. 28 Ekim 2015 tarihinde, Şirket'in ÇBN Yıldızı Elektrik Tedarik ve Elektrik Enerjisi Toptan Satış Anonim Şirketi olan adı, Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi olarak tescil edilmiştir.

Şirket, Türkiye'de kayıtlı olup adresi; Melikşah Mahallesi, Beyşehir Caddesi, Rektörlük Binası Apt. No: 7/2 Meram, Konya'dır.

Şirket, hisselerin tamamına sahip olan Anadolu Birlik Holding Anonim Şirketi ("ABH")'nin bağlı ortaklığıdır. Şirket, ABH bünyesindeki bağlı ortaklıklardan Kangal Termik Santral Elektrik Üretim Anonim Şirketi ("Kangal Termik") ve Soma Termik Santrali Elektrik Üretim Anonim Şirketi ("Soma Termik")'nden tedarik ettiği elektriği dağıtım şirketlerine, toptan satış şirketlerine ve anlaşma yoluyla diğer müşterilere satmaktadır.

Şirket'in 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 20'dir (31 Aralık 2023: 21).

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ("SPK")'nın 16. maddesinin üçüncü fıkrası hükümleri uyarınca 31 Ocak 2019 tarih ve 7/149 sayılı Sermaye Piyasası Kurulu kararıyla SPK kapsamına alınmıştır. 2019 yılı hesap döneminden başlamak üzere Şirket'in finansal tablolarını SPK düzenlemeleri çerçevesinde bağımsız denetimden geçirilmesi dahil SPK'nın II-16.2 sayılı "Kooperatif ve Kooperatif Birliklerinin Paylarının Çoğunluğuna Sahip Olduğu Anonim Ortaklıklara İlişkin Esaslara Dair Tebliğ" hükümlerine uyma yükümlülüğü başlamıştır.

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar

2.1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygunluk beyanı

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup, Tebliğin 5. maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları esas alınmıştır.

Türkiye Muhasebe Standardı No:34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" uyarınca işletmeler, ara dönem finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Şirket bu çerçevede, ara dönemlerde özet finansal tablo hazırlamayı tercih etmiştir. Dolayısıyla bu ara dönem özet finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihli finansal tabloları ile beraber okunmalıdır.

Şirket, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas almaktadır. Ara dönem özet finansal tablolar tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

Finansal tablolar, Şirket Yönetim Kurulu tarafından 4 Ekim 2024 tarihinde onaylanmıştır. Şirket Genel Kurulu'nun ve ilgili düzenleyici kurumların bu finansal tabloların değiştirilmesini talep etme hakkı bulunmaktadır.

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama

Şirket, KGGK tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan duyuru ve yayınlanan "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkında Uygulama Rehberi"ne istinaden 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarını TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardını uygulayarak hazırlamıştır. Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tablolar, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanır ve önceki dönem finansal tablolar karşılaştırma amacıyla raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilir. Şirket bu nedenle, 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarını 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygunluk beyanı (devamı)

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama (devamı)

TMS 29 uyarınca yapılan yeniden düzenlemeler, Türkiye İstatistik Kurumu ("TÜİK") tarafından yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden ("TÜFE") elde edilen düzeltme katsayısı kullanılarak yapılmıştır. 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla, finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Tarih	Endeks	Düzeltilme katsayısı	Üç yıllık bileşik enflasyon oranları
30 Haziran 2024	2.139,47	1,00000	%324
31 Aralık 2023	1.859,38	1,24735	%268
30 Haziran 2023	1.351,59	1,71597	%190

TMS 29 endeksleme işlemlerinin ana hatları aşağıdaki gibidir:

- Raporlama tarihi itibarıyla cari satın alma gücü cinsinden ifade edilenler dışındaki tüm kalemler ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak endekslenir. Geçmiş yıllara ait tutarlar da aynı şekilde endekslenmiştir.
- Parasal varlık ve yükümlülükler, finansal durum tablosu tarihindeki cari satın alma gücü cinsinden ifade edildiklerinden endekslenmemektedirler. Parasal kalemler nakit ve nakit olarak alınacak veya ödenecek kalemlerdir.
- Duran varlıklar, iştirakler ve benzeri varlıklar, piyasa değerlerini aşmamak kaydıyla, tarihi maliyetleri üzerinden endekslenir. Amortismanlar da benzer şekilde düzeltilmiştir. Özkaynaklar içerisinde yer alan tutarlar, bu tutarların Şirket'e dahil olduğu veya Şirket içerisinde olduğu dönemlerde genel fiyat endekslerinin uygulanması sonucu yeniden düzenlenmiştir.
- Finansal durum tablosunda yer alan parasal olmayan kalemlerin endekslenmesinden etkilenen kar veya zarar tablosu kalemlerinden kar veya zarar tablosuna etkisi olanlar hariç olmak üzere, kar veya zarar tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının ilk defa finansal tablolara yansıtıldığı dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenir.
- Net parasal pozisyonda genel enflasyondan kaynaklanan kazanç veya kayıplar, parasal olmayan varlıklar, özkaynak kalemleri ve kar veya zarar tablosu hesaplarında yapılan düzeltmelerin farkıdır. Net parasal pozisyondaki bu kazanç veya kayıplar kar veya zarara dahil edilir.

SPK'nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan SPK finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.

2.2 İşletmenin sürekliliği

Finansal tablolar, işletmenin sürekliliği varsayımı esasına göre hazırlanmıştır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.3 Sunuma ilişkin temel esaslar

a) Geçerli para birimi ve raporlama para birimi

Bu finansal tablolar, Şirket'in geçerli para birimi olan TL cinsinden sunulmuştur. TL olarak sunulan bütün finansal bilgiler aksi belirtilmedikçe tam olarak gösterilmiştir.

b) Yabancı para

Yabancı para biriminde yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmiştir.

Yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülükler raporlama dönemi sonundaki kurlardan geçerli para birimine çevrilmiştir. Yeniden çevirimle oluşan yabancı para kur farkları genellikle kar veya zararda muhasebeleştirilir. Yabancı para cinsinden tarihi maliyetleriyle ölçülen parasal olmayan kalemler çevrilmemiştir.

Avro / TL ve ABD Doları / TL kurlarındaki senelik değişimler raporlama dönemi sonları itibarıyla aşağıdaki gibidir:

<u>Dönem sonu</u>	<u>30 Haziran 2024</u>	<u>31 Aralık 2023</u>
Avro / TL	35.1284	32.5739
ABD Doları / TL	32.8262	29.4382

2.4 Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ve hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir.

**30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar**

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarında değişiklikler

Muhasebe politikaları finansal tablolarda sunulan tüm dönemlerde, Şirket tarafından tutarlı bir şekilde uygulanmıştır. Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir.

30 Haziran 2024 tarihli finansal tabloları hazırlanırken muhasebe politikalarında değişiklik bulunmamaktadır.

2.6 Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndaki (TFRS) Değişiklikler

2.6.1 Yayınlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler

30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla yayınlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmayan değişiklikler

30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket'in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

i) 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

- TMS 1, Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması
- TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri
- TMS 7 ve TFRS 7, Tedarikçi finansmanı anlaşmaları

Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayınlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

- TFRS 10 ve TMS 28, Yatırımcı işletmenin iştirak veya iş ortaklığına yaptığı varlık satışları veya katkıları
- TFRS 17, Yeni sigorta sözleşmeleri standardı
- TMS 21, Takas edilebilirliğin bulunmaması

Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

iii) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler

Aşağıda belirtilen UMS 12 ile UMS 7 ve UFRS 7'ye yönelik değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Şirket finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu değişiklikler TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

- TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri, Finansal araçların sınıflandırılması ve ölçümü
- TFRS 18, Yeni finansal tablolarda sunum ve açıklamalar standardı
- TFRS 19, Yeni kamuya hesap verilebilirliği bulunmayan bağlı ortaklıklar: açıklamalar standardı

Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

3. Nakit ve nakit benzerleri

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin dökümü aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Bankalar	3.808.133	530.927
- Vadesiz mevduatlar	2.348.133	249.470
- Vadeli mevduatlar (*)	1.460.000	281.457
Nakit ve nakit benzerleri	3.808.133	530.927

4. İlişkili taraf açıklamaları

Finansal tablolarda ortaklar, önemli yönetim personeli ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve kendileri tarafından kontrol edilen veya kendilerine bağlı şirketler ile birlikte, iştirak ve müştereken kontrol edilen ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul edilmiştir. İşletmenin normal işleyişi esnasında ilişkili taraflarla çeşitli işlemler yapılmıştır.

(a) İlişkili taraf işlemleri

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan kısa vadeli alacaklar ve borçlar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Ticari alacaklar	31.956.214	56.833.118
Toplam	31.956.214	56.833.118
Ticari borçlar	442.766	9.047.902
Toplam	442.766	9.047.902

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan ticari alacaklar aşağıdaki gibidir:

İlişkili taraflardan ticari alacaklar	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Konya Şeker Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Konya Şeker") (*)	2.512.495	32.967.251
Panagro Tarım Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Panagro") (*)	14.750.704	14.521.867
Panplast Sulama Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Panplast") (*)	6.222.470	5.359.234
Şekersüt Gıda Mamulleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	462.282	343.271
Altınekin Yağ Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Altınekin")	760.119	2.957.654
Helvahane Gıda Tarım Üretim Paz. Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Helvahane")	199.799	385.810
Beta Ziraat Sanayi Anonim Şirketi ("Beta Ziraat") (*)	50.554	67.001
Turan İçecek Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Turan İçecek")	46.243	49.530
Kangal Termik Elektrik Üretim Anonim Şirketi	6.881.623	-
Pan-Gev Tarım Hayvancılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Pan-Gev")	39.181	63.249
Çumpaş Çumra Patates ve Zirai Ürünleri Değerlendirme Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Çumpaş")	16.467	31.639
Pankent Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Pankent")	11.786	6.951
Panek Ziraat Aletleri Dayanıklı Tüketim Malzemeleri Otomotiv Yakıt Petrol Ürünleri Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Panek")	2.491	79.661
Toplam	31.956.214	56.833.118

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

4. İlişkili taraf açıklamaları (devamı)

(a) İlişkili taraf işlemleri (devamı)

İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar genellikle elektrik satışlarından kaynaklanmaktadır ve yaklaşık vadeleri 15-20 gün arasındadır.

(*) Şirket'in 30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Panagro, Beta, Koneli, Panplast Konya Şeker'den olan vadesi geçmiş alacaklarına faiz işletilmektedir. Faiz oranı yıllık ortalama % 48'dir. (31 Aralık 2023: % 44,25)

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan diğer alacaklar aşağıdaki gibidir

İlişkili taraflardan diğer alacaklar	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Konya Şeker Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-	723.419
Panagro Tarım Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-	13.396.079
Panplast Sulama Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-	49.508
Toplam	-	14.169.006

30 Haziran 2024 ve 30 Haziran 2023 tarihinde sona eren hesap dönemi içerisinde ilişkili taraflarla olan gelir ve gider işlemleri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak –30 Haziran 2024				
İlişkili taraflarla olan işlemler	Elektrik alımları	Elektrik satışları	Diğer gelirler(***)	Diğer giderler
Soma Termik	333.189.572	191.577.874	1.134.655	11.619.557
Kangal Termik	-	126.237.179	363.162	-
Konya Şeker	16.651.803	112.327.794	1.958.246	186.190
Panagro	-	71.121.697	-	463.544
Panplast	-	18.641.848	794.738	-
Beta Ziraat	-	155.227	520	-
Şekersüt	-	1.708.340	4.964	-
Koneli	-	-	387	-
ABH	-	-	-	1.398.056
Pangev	-	276.809	-	-
Helvahane	-	1.393.157	-	-
Turan	-	191.184	-	-
Pankent	-	35.071	-	-
Altınekin	-	3.424.576	16.168	-
Toplam	349.841.375	527.090.756	4.272.840	13.667.347

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

4. İlişkili taraf açıklamaları (devamı)

(a) İlişkili taraf işlemleri (devamı)

1 Ocak –30 Haziran 2023				
İlişkili taraflarla olan işlemler	Elektrik alımları	Elektrik satışları	Diğer gelirler*	Diğer giderler
Soma Termik	884.733.066	116.644.611	-	-
Kangal Termik	683.099.320	107.605.148	72.320	-
Konya Şeker	48.734.013	216.772.356	1.858.466	-
ABH	2.648.256	-	-	-
Panagro	-	117.989.513	-	-
Panplast	-	44.071.072	807.839	-
Altinekin	-	16.312.335	-	-
Koneli	724	991.958	-	-
Şeker Süt	-	3.529.043	-	-
Helvahane	-	2.168.679	-	-
Turan İçecek	-	623.951	-	-
Çumpaş Çumra	-	233.029	-	-
Beta Ziraat	842	809.605	1.813	-
Pan-Gev	-	502.932	-	-
Pankent	-	121.243	-	-
Panek Ziraat	-	373.593	-	-
Toplam	1.619.216.221	628.749.068	2.740.438	-

(b) Üst düzey personele sağlanan faydalar

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren yıla ait genel yönetim giderleri içinde bulunan üst düzey personele sağlanan faydalar 123.000 TL'dir (30 Haziran 2023: 155.295 TL).

5. Ticari alacak ve borçlar

(a) Ticari alacaklar

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Şirket'in kısa vadeli ticari alacakları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Elektrik satışlarından gelir tahakkukları(*)	25.969.335	1.841.048
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 4)	31.956.214	56.833.118
Ticari alacaklar	6.799.439	8.885.252
Şüpheli ticari alacaklar(**)	25.028.319	31.218.971
Şüpheli ticari alacak karşılıkları (-)	(25.028.319)	(31.218.971)
Toplam	64.724.988	67.559.418

(*) 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla gelir tahakkukları Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi ("EPIAŞ") alacaklarından oluşmaktadır. EPIAŞ'tan olan alacaklar gün öncesi piyasada yapılan işlemlerin takip eden gün içerisinde fiyatının belirlenmesi ve faturaların takip eden ayın 15-20 günleri aralığında kesildiği için gelir tahakkuku yapılmaktadır.

(**) 30 Haziran 2024 itibarıyla şüpheli ticari alacaklar 25.028.319 TL'dir. Bu bakiyenin 24.785.683 TL'si HNC Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nden olan alacaktan kaynaklanmakta olup, dava süreci halen devam etmektedir.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

5. Ticari alacak ve borçlar (devamı)

(b) Ticari borçlar

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
İlişkili taraflara ticari borçlar (Not 4)	442.766	9.047.902
Elektrik gider tahakkukları (*)	35.794.930	27.371.319
Ticari borçlar	4.087.390	6.647.253
Diğer ticari borçlar	3.765	-
Toplam	40.328.851	43.066.474

(*) 30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla gider tahakkukları AKSA Enerji Üretim A.Ş. ile gün içerisinde yapılan işlem tutarlarının takip eden ay belirlenmesinden kaynaklanmaktadır.

(**) Ticari borçlar başlıca, ticari alımlardan ve devam eden harcamalardan kaynaklanan ödenmemiş tutarları kapsamaktadır.

6. Diğer dönen varlıklar

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Şirket'in diğer dönen varlıkları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
İş avansları	161.620	197.479
Devreden katma değer vergisi ("KDV")	-	1.728.220
Toplam	161.620	1.925.699

7. Gelir vergileri

30 Haziran 2024 ve 30 Haziran 2023 tarihlerinde sona eren yıllarda vergi geliri/gideri aşağıdaki gibidir:

	2024	2023
Vergi gideri:		
Cari dönem kurumlar vergisi gideri	(813.267)	(3.187.407)
Ertelenmiş vergi geliri:		
Geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	208.989	(164.527)
Toplam vergi gideri	(604.278)	(3.351.934)

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde dönem karı vergi yükümlülüğü aşağıdaki gibidir

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Dönem karı vergi yükümlülüğü:		
Cari kurumlar vergisi karşılığı	813.267	3.792.953
Eksi: Peşin ödenen vergi ve fonlar	(641.843)	(2.905.268)
Toplam vergi yükümlülüğü	171.424	887.685

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

7. Gelir vergileri (devamı)

Ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü

Ertelenmiş vergi bilanço yöntemi kullanılarak varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan kayıtlı değerleri ile vergi matrahında kullanılan değerleri arasındaki vergi indirimine konu olmayan şerefiye ve muhasebeye ve vergiye konu olmayan ilk defa kayıtlara alınan varlık ve yükümlülük farkları hariç geçici farklar üzerinden hesaplanır.

Ertelenmiş vergi gelir/(giderinin) yıllar içerisindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Maddi duran varlıklar	326.313	373.525
Kıdem tazminatı karşılığı	312.312	260.814
İzin karşılığı	180.447	102.926
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	1.365	1.365
Toplam	820.437	738.630

Kurumlar vergisi

Şirket, Türkiye'de yürürlükte bulunan vergi mevzuatı ve uygulamalarına tabidir. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir.

Vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, gelir tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte özkaynaklar altında muhasebeleştirilir.

2023 yılı için uygulanan kurumlar vergisi oranı %25'tir (31 Aralık 2022: %23). Türkiye'de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. Türkiye'de kurumlar vergisi oranı %25'dir.

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %25 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 17 inci gününe kadar beyan edip on yedinci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka finansal borca da mahsup edilebilir.

Türkiye'de şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %23 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14'üncü gününe kadar beyan edip 17'inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir.

Türkiye'de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25'inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir.

Kar paylarına ilişkin vergilendirme

Türkiye'deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettü) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımını sayılmaz.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

7. Gelir vergileri (devamı)

Gelir vergisi stopajı

Ancak, 22 Aralık 2022 tarihli ve 31697 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 4936 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı uyarınca 193 numaralı Gelir Vergisi Kanunu ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun kar payı dağıtımına ilişkin hükümlerinde düzenleme yapılmış olup, yüzde 15 olan stopaj oranı yüzde 10'a indirilmiştir.

Dar mükellef kurumlara ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj oranlarının uygulamasında, ilgili Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında yer alan stopaj oranları da göz önünde bulundurulur. Geçmiş yıllar karlarının sermayeye eklenmesi, kar dağıtımı sayılmamaktadır, dolayısıyla stopaj vergisine tabi değildir.

Transfer fiyatlandırması düzenlemeleri

Türkiye'de, transfer fiyatlandırması düzenlemeleri Kurumlar Vergisi Kanunu'nun "Transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı" başlıklı 13 üncü maddesinde belirtilmiştir. Transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı hakkındaki 18 Kasım 2007 tarihli tebliğ uygulama ile ilgili detayları düzenler.

Vergi mükellefi, ilişkili kişilerle emsallere uygunluk ilkesine aykırı olarak tespit ettikleri bedel veya fiyat üzerinden mal veya hizmet alım ya da satımında bulunursa, kazanç tamamen veya kısmen transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılmış sayılır. Bu gibi transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı kurumlar vergisi için kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınır.

Etkin vergi oranının mutabakatı

30 Haziran 2024 ve 30 Haziran 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla raporlanan vergi karşılığı, vergi öncesi kar üzerinden yasal vergi oranı kullanılarak hesaplanan tutardan farklıdır. İlgili mutabakat dökümü aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2024	30 Haziran 2023
Dönem karı/(zararı)	(6.427.338)	(1.365.588)
Toplam gelir vergisi geliri/(gideri)	(604.278)	(3.351.934)
Vergi öncesi kar/(zarar)	(5.823.060)	1.986.346
Vergi oranı	%25	%23
Şirket'in yasal vergi oranı ile hesaplanan vergi	1.455.765	(456.860)
Vergiye tabi olmayan enflasyon düzeltmeleri	25.779	(443.646)
Kanunen kabul edilmeyen giderler	(2.788.565)	(2.949.465)
Parasal kayıp/kazanç	702.743	498.037
Dönem vergi geliri/(gideri)	(604.278)	(3.351.934)

8. Diğer kısa vadeli yükümlülükler

Şirket'in 30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla kısa vadeli yükümlülükleri aşağıdaki gibidir

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Ödenecek vergi ve fonlar	1.248.973	1.665.085
	1.248.973	1.665.085

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

9. Taahhütler

Teminat-Rehin-İpotekler ("TRİ")

Şirket'in 30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla teminat/rehin/ipotek ("TRİ") pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2024	TL karşılığı	Toplam
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı -Teminat	15.718.769	15.718.769
Toplam	15.718.769	15.718.769
31 Aralık 2023	TL karşılığı	Toplam
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutar -Teminat	25.668.843	18.758.546
Toplam	25.668.843	18.758.546

10. Hasılat ve satışların maliyeti

30 Haziran tarihinde sona eren hesap döneminde hasılat ve satışların maliyeti detayları aşağıdaki gibidir:

Satışlar	2024	2023
Elektrik satışları	770.610.486	2.316.692.168
Diğer satışlar	-	2.719.539
Toplam	770.610.486	2.319.411.707

(*) Satıştan iadeler sayaçların yanlış okunabilmesinden kaynaklı fazla kesilen fatura tutarlarının iadelerinden oluşmaktadır.

Satışların maliyeti	2024	2023
Elektrik dengesizlik giderleri	485.175.910	1.459.754.357
Elektrik alımları	282.479.918	780.067.758
Sistem kullanım bedeli	1.683.230	70.785.119
Toplam	769.339.058	2.310.607.234

11. Niteliklerine göre giderler

30 Haziran tarihinde sona eren hesap döneminde gerçekleşen giderlerin niteliklerine göre dağılımının detayı aşağıdaki gibidir:

	2024	2023
Elektrik dengesizlik giderleri	485.175.910	1.459.754.357
Elektrik alımları	282.479.918	780.067.758
Personel giderleri	5.408.773	3.631.696
Sistem kullanım bedeli	1.683.230	70.785.119
Danışmanlık giderleri	1.430.474	2.927.453
Diğer	1.199.429	728.711
Toplam	777.377.734	2.317.895.094

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

12. Esas faaliyetlerden diğer gelirler ve giderler

30 Haziran tarihinde sona eren hesap döneminde gerçekleşen esas faaliyetlerden diğer gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	2024	2023
Vade farkı gelirleri (İlişkili taraflardan olan alacaklardan kaynaklanan)	3.580.308	3.445.795
Diğer gelirler	370.739	615.567
Toplam	3.951.047	4.061.362

30 Haziran tarihinde sona eren hesap döneminde gerçekleşen esas faaliyetlerden diğer giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	2024	2023
Vade farkı giderleri (İlişkili taraflardan olan borçlardan kaynaklanan)	2.882.317	10.408
Komisyon giderleri	391.011	92.913
Diğer giderler	-	99.713
Toplam	3.273.328	203.033

14. Finansal yatırımlar

14.1 Kısa vadeli finansal yatırımlar

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Kullanımı kısıtlı banka bakiyesi(*)	10.280.000	-
Toplam	10.280.000	-

(*) Şirket'in uzun vadede yer alan teminat mektubu tutarını aşan işlem hacmi kapsamında, Takasbank'a verilen T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanlığı'na verilen teminata ilişkindir.

14.2 Uzun vadeli finansla yatırımlar

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Kullanımı kısıtlı banka bakiyesi(**)	5.540.000	6.910.296
Toplam	5.540.000	6.910.296

(**) 5.540.000 tutarındaki kullanımı kısıtlı banka bakiyesi, Takasbank'ta bulunan ve T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanlığı'na verilen teminat mektubuna ilişkindir.

15. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi

Şirket'in temel finansal araçları nakit, kısa vadeli mevduatlardan oluşmaktadır. Söz konusu finansal araçların temel amacı Şirket'in işletme faaliyetlerini finanse etmektir. Şirket'in doğrudan işletme faaliyetlerinden kaynaklanan ticari borçlar ve ticari alacaklar gibi diğer finansal araçları da mevcuttur.

Sermaye risk yönetimi

Sermayeyi yönetirken Şirket'in hedefleri, ortaklarına fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek ve Şirket'in faaliyetlerinin devamlılığını sağlayabilmektir.

Finansal risk faktörleri

Şirket'in finansal araçlarının getirdiği ana riskler faiz riski, likidite riski, yabancı para riski ve kredi riskidir. Şirket yönetimi ve yönetim kurulu, aşağıda belirtilen risklerin yönetilmesi hususundaki politikaları incelemekte ve kabul etmektedir. Şirket, ayrıca bütün finansal araçlarının pazar değeri riskini de göz önünde bulundurmaktadır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

15. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi(devamı)

Kredi riski

Kredi riski, bir müşterinin veya karşı tarafın finansal araçlarla ilgili sözleşmenin şartlarını yerine getirememesinden kaynaklanmaktadır.

Şirket'in maruz kaldığı kredi riski temel olarak her bir müşterinin kendi bireysel özelliklerinden etkilenmektedir. Şirket'in müşteri tabanının demografik yapısının, müşterinin faaliyet gösterdiği endüstrinin ve ülkenin oluşturduğu temerrüt riskini de içeren, kredi riski üzerinde etkisi vardır.

Şirket, kredi politikası kapsamında teslimat dönemleri ve koşulları ile ilgili teklif sunulmadan önce her bir yeni müşterinin kredi itibarını bireysel olarak analiz ederek kredi riskini kontrol etmektedir.

Şirket, müşteri kredi riskinin gözlemlenmesinde müşterileri lokasyona dayalı ya da operasyonel bazlı konsantrasyon oluşturmayacak şekilde çeşitlendirilmesine dikkat eder. Şirket aynı zamanda ticari alacakları karşılığında teminatlar alır.

Şirket, alacak portföyüne yönelik oluşan tahmini gider kayıplarını göstermek amacıyla değer düşüklüğü karşılığı ayırmıştır. Değer düşüklüğü karşılığı hesaplanırken müşteriler bireysel olarak değerlendirilir.

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
30 Haziran 2024					
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	31.956.214	32.768.774	-	570.675	3.808.133
- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	31.956.214	32.768.774	-	570.675	3.808.133
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan. aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
-Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	25.028.319	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(25.028.319)	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar	-	-	-	-	-

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

15. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Kredi riski (devam)

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
31 Aralık 2023					
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	56.833.118	10.726.300	14.169.006	4.218.537	530.927
- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	56.833.118	10.726.300	14.169.006	4.218.537	530.927
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-
-Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	31.218.971	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(31.218.971)	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar	-	-	-	-	-

Likidite riski

Likidite riski bir şirketin fonlama ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Şirket, nakit girişlerinin sürekliliğini ve değişkenliğini uzun vadeli banka kredileri aracılığıyla sağlamayı amaçlamaktadır. Şirket'in türev niteliğinde olmayan ve olan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır.

Türev finansal yükümlülükler ise iskonto edilmemiş net nakit giriş ve çıkışlarına göre düzenlenmiştir. Vadeli işlem araçları brüt ödenmesi gereken vadeli işlemler için net olarak ödenir ve iskonto edilmemiş, brüt nakit giriş ve çıkışları üzerinden realize edilir. Alacaklar veya borçlar sabit olmadığı zaman açıklanan tutar, rapor tarihindeki getiri eğrilerinden elde edilen faiz oranı kullanılarak belirlenir.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

15. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Likidite riski (devamı)

<u>Sözleşme uyarınca vadeler</u>	<u>Defter Değeri</u>	30 Haziran 2024			
		<u>Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (I+II+III)</u>	<u>3 aydan kısa (I)</u>	<u>3-12 ay arası (II)</u>	<u>1-5 yıl arası (III)</u>
Türev olmayan finansal yükümlülükler					
Ticari borçlar	39.886.085	39.886.085	39.886.085	-	-
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	1.248.973	1.248.973	1.248.973	-	-
Toplam yükümlülük	41.135.058	41.135.058	41.135.058	-	-

<u>Sözleşme uyarınca vadeler</u>	<u>Defter Değeri</u>	31 Aralık 2023			
		<u>Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (I+II+III)</u>	<u>3 aydan kısa (I)</u>	<u>3-12 ay arası (II)</u>	<u>1-5 yıl arası (III)</u>
Türev olmayan finansal yükümlülükler					
Ticari borçlar	34.018.572	34.018.571	34.018.571	-	-
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	1.665.085	1.665.085	1.665.085	-	-
Diğer borçlar	112.306	112.306	112.306	-	-
Toplam yükümlülük	35.795.963	35.795.962	35.795.962	-	-

Piyasa riski

Şirket'in faaliyetleri öncelikle, aşağıda ayrıntılarına yer verildiği üzere, döviz kurundaki ve faiz oranındaki değişiklikler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır. Piyasa riskleri ayrıca, duyarlılık analizleri ile değerlendirilmektedir. Cari yılda Şirket'in maruz kaldığı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm yöntemlerinde, önceki yıla göre bir değişiklik olmamıştır.

Kur riski yönetimi

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Kur riski, onaylanmış politikalara dayalı olarak yapılan vadeli döviz alım/satım sözleşmeleri ile yönetilmektedir.

Şirket'in yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıklarını ve parasal ve parasal olmayan yükümlülüklerini bilanço tarihi önemli bir tutarda olmadığı için dağılımı sunulmamıştır.

Sermaye riski yönetimi

Sermayeyi yönetirken Şirket'in hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Şirket'in faaliyette bulunabilirliğinin devamını korumaktır.

Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Şirket ortaklara ödenecek temettü tutarını belirlemede, yeni hisseler çıkarabilmekte ve borçlanmayı azaltmak için varlıklarını satabilmektedir.

Şirket sermayeyi net finansal borç/öz kaynaklar oranını kullanarak izlemektedir. Net finansal borç, nakit ve nakit benzerlerinin, toplam finansal borç tutarından düşülmesiyle hesaplanmaktadır.

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

15. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Sermaye riski yönetimi(devamı)

30 Haziran tarihleri itibarıyla dönen varlıklar/kısa vadeli yükümlülükler ve toplam özkaynaklar/toplam varlıklar oranları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
Dönen varlıklar	79.692.035	88.446.231
Kısa vadeli yükümlülükler	43.106.162	46.651.618
Dönen varlıklar / kısa vadeli yükümlülükler	1,86	1,90
Toplam özkaynaklar	42.449.237	48.711.273

16. Pay başına kazanç

	2024	2023
Pay başına kazanç / (kayıp)		
Net dönem karı / (zararı)	(6.427.338)	(1.365.588)
Dönem boyunca mevcut olan adi payların ortalama sayısı	2.000.000	2.000.000
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kayıp (1 pay:1 TL)	(3,21)	(0,68)

17. Raporlama döneminden sonraki olaylar

Bulunmamaktadır.